
Shoqeria "K.A.E.XH." Shpk, TIRANE

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2014

Monedha : LEK

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
a
b
c
d

13

14

14.1

14.2

14.3

14.4

15

16

Shitjet Neto
Te ardhura te tjera nga veprimtari te shfrytezimit
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
Materiale te konsumuara
Shpenzime te aktivitetit per punonjesit
Pagat e personelit
Te tjera personeli (Sigurimet shogerore e shendetesore)

Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Total! 1 Shpenzimeve ( Shuma 4-7)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+ 2 +/- 3 - 8 )
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesi te kontrolluara
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga :
Investime te tjera financiare afatgjate
Interesa / Komisione bankare
Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
Te tjera financiare
Total! a-d

Total! I te ardhurave dhe Shpenzimeve te tjera financiare

Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 +/ - 13)

Shpenzimet e panjohura per efekte fiskale

Baza e llogaritjes se Tatim Fitimit per efekte fiskale (14+14.1)

Fitim /Humbje e vitit 2013

Fitim/Humbje e mbartur per efekte Fiskale (14.2+/-14.3)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi / Humbja Neto e vitit Financiar ( 14 - 15 )

VITI 2014

156,495,582
-

72,714,780
11,110,598
9,634,909
1,475,689
2,063,640

27,621,307
773,570,325
42,985,257

(25,517)
(3,919)

(29,436)

(29,436

42,955,821

901,897

43,857,718

43,857,718

6,578,658

36,377,163

Formati 1

Viti 2013

120,122,808

43,701,027
11,028,560
9, 742, 702
7,285,858
2,720,151

19,317,815
76,767,553
43,355,255

(84,583)
(12,770)

(97,353)

(97,353)

43,257,902

254,388

43,512,290
_

43,512,290

4,351,229

38,906,673


